[image: image1.jpg]

Ministério da Educação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Centro de Formação de Professores

PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
EDITAL No. 15/2014 – PIBID/UFRB

DECLARAÇÃO DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO
Eu, _________________________________________, declaro, para os devidos fins, conforme os editais 061/2013 – CGV/DEB/CAPES e 15/2014 – PIBID/UFRB e a portaria 096 de 18 de julho de 2013 (regulamento do PIBID), que não possuo relação de trabalho com a Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB ou com a escola onde desenvolverei as atividades do subprojeto.

Informo que possuo disponibilidade de atuar 12 (doze) horas semanais às atividades do subprojeto.
Amargosa - Bahia, _____ de setembro de 2014.

__________________________________________

                                                          Assinatura
Avenida Nestor de Melo Pita, 535 – Centro – Amargosa (BA)

CEP: 45.300-000      Telefones (75) 3634-3703 / 3634-3184
Home Page: www.ufrb.edu.br/cfp